

# Johnny Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 32 76 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Johnny Noisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johnny Noisen Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 32 76 98
	Stiftet: 3. juni 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lene Helmer Noisen, Formand Johnny Noisen
<b>Direktion</b>	Johnny Noisen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	J Noisen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Materiel Udlejning Holding ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Materiel Udlejning Holding ApS, og den dermed forbundne virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.406 kr. mod -16.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -947.341 kr. mod 272.029 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der har Materiel Udlejning Hodling ApS - koncernen, og særligt i datterselskabet, Nethire A/S, pågået fortsatte udviklingsaktiviteter, med investeringer, der binder kapital. For 2023 forventes udviklingsaktiviteterne nedbragt til investeringer i størrelsen 2,1 mio. kr. (2022 blev der investeret 4,1 mio.kr.) De indgåede aftaler med bankforbindelser og øvrige kreditgivere sikrer, at kapitalberedskabet er tilfredsstillende set i forhold til Materiel Udlejning Hodling ApS - koncernens samlede investerings-/udviklingsaktivitet.

Materiel Udlejning Hodling ApS koncernen konstaterede i 2022 et underskud før skat på t.kr. 2.149, hvorefter egenkapitalen er negativ med t.kr. 652. Ledelsen forventer for 2023 et resultat i størrelsesorden 3-4 mio. kr. Hermed vil egenkapitalen udgøre ca. 2,5-3,5 mio.kr. Opmærksomheden omkring Nethire Community og Nethire Systemet generelt, understøtter ledelsens forventninger om, at Nethire Systemet er betydelig mere værd end den bogførte værdi som indregnet i Nethire A/S. Havde Nethire Systemet været indregnet til den af ledelsen forventede dagsværdi, ville egenkapitalen i hele koncernen have fremstået positiv med en betydelig værdi.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.406</b>	<b>-16.110</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-918.917	251.936
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.376	593
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	41.152
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.394	-14.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>-947.341</b>	<b>263.150</b>
Skat af årets resultat	0	8.879
<b>Årets resultat</b>	<b>-947.341</b>	<b>272.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.065	251.936
Overføres til overført resultat	0	20.093
Disponeret fra overført resultat	-526.276	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-947.341</b>	<b>272.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>918.917</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>918.917</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>918.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>170.683</u>	<u>52.432</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>170.683</u>	<u>52.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.308</u>	<u>47.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>172.991</u></b>	<b><u>100.424</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.991</u></b>	<b><u>1.019.341</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	421.065
Overført resultat	-612.016	-85.740
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-487.016</b>	<b>460.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.277	189.402
Anden gæld	469.730	354.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	660.007	559.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>660.007</b>	<b>559.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>172.991</b>	<b>1.019.341</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	421.065	-85.740	460.325
Resultatandel	0	-421.065	-526.276	-947.341
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-612.016</b>	<b>-487.016</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	15.394	14.421	
	<b>15.394</b>	<b>14.421</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	497.852	504.550	
Afgang i årets løb	0	-6.698	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>497.852</b>	<b>497.852</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	421.065	169.129	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-918.917	52.562	
Udvanding	0	-11.785	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	211.159	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-497.852</b>	<b>421.065</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>918.917</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Materiel Udlejning Holding ApS, Glostrup	64,82 %	-651.834	-2.069.477
		<b>-651.834</b>	<b>-2.069.477</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
